



RPW/46337/2021 P

Data: 2021-05-17

Załączniki do rozporządzenia

Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego
ul. Walońska 3-5, 50-413 Wrocław
KANCELARIA OGÓLNA

Wpłynęło 17-05-2021

godz. ilość zał.

ZPO/bez PO podpis

P. P. Gibek
WZÓRUrząd Marszałkowski
Województwa Dolnośląskiego
Wydział Sportu Załącznik nr 1

Wpłynęło 17-05-2021

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego
Departament Sportu i Infrastruktury Sportowej
SEKRETARIAT
Wpłynęło 17-05-2021
Podpis

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Dolnośląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub Innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Szkołka Piłkarska Orlik Ząbkowice Śląskie ul. Konwaliowa 14, 57-200 Ząbkowice Śląskie, zarejestrowane w ewidencji klubów sportowych prowadzoną przez Starostę Ząbkowickiego, Numer ewidencji 55 www.orlik-zabkowice.futbolowo.pl tel 606 332 995 e-mail: orlik.zabkowice@wp.pl	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Tomasz Stelmach - 606 332 995 tomekstelmach@o2.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Organizacja międzynarodowego turnieju piłki nożnej Ząbkowice Śląskie Cup IV			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.08.2021	Data zakończenia	16.10.2021
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Przedmiotem zadania jest realizacja czwartej edycji turnieju piłki nożnej Ząbkowice Śląskie Cup IV.

Turniej Ząbkowice Śląskie Cup IV dla dzieci z rocznika 2011 odbędzie się w dniach 10-12 września 2021. W turnieju wystąpi ok 220 zawodników z całej Polski. Swój udział potwierdziły największe Akademie z Polski: Lech Poznań, Legia Warszawa, Jagiellonia Białystok, Pogoń Szczecin, Lechia Gdańsk, Śląsk Wrocław, Zagłębie Lubin, Miedź Legnica, Olimpia Wrocław. Turniej odbędzie się w Ząbkowicach już po raz czwarty. Poprzednie edycje były cieszyły się ogromnym zainteresowaniem. Jest to jeden z największych turniejów na Dolnym Śląsku, skupiający w jednym miejscu najlepszych zawodników z całej Polski rocznika 2009.

Organizacja turnieju Ząbkowice Śląskie Cup IV to duże wyzwanie, ale również ogromna szansa dla naszych zawodników i dla naszego stowarzyszenia. Jest to turniej elitarny, w którym udział biorą najlepsze akademie z całej Polski. Realizacja przedsięwzięcia daje im możliwość udziału w profesjonalnym turnieju piłki nożnej, wymianę doświadczeń z klubami z całej Polski. Jest to szansa na naukę nowych technik, nowych sposobów treningu, ale również na podjęcie współpracy przy innych inicjatywach sportowych.

PLAN TURNIEJU

10.09.2021 piątek

Otwarcie turnieju - Ok. 12:00 przed oficjalnym rozpoczęciem turnieju, na Stadionie Miejskim odbędzie się konferencja szkoleniowa, podczas której trenerzy z czołowych klubów piłkarskich w Polsce przeprowadzą pokazowe treningi. W treningach będą mogli wziąć wszyscy chętni, nie tylko uczestnicy rozgrywek - każda osoba, która wyrazi chęć, będzie mogła obserwować pracę trenerów, a później wejść na boisko, spróbować swoich sił, zaprezentować umiejętności, doradzić się, poćwiczyć z zawodnikami z całej Polski. Do udziału w pokazie jako widzownia zostaną zaproszone kluby piłkarskie z naszego regionu. Dzięki możliwości obserwacji treningu tak prestiżowych klubów, nasi lokalni trenerzy i ich zawodnicy będą mieli szansę nauki, zdobycia wiedzy o innych technikach trenerskich, niż te z których korzystają na co dzień oraz będą mogli zobaczyć, jak grają bardziej doświadczone zespoły. Stanowi to bardzo ważny element edukacyjny, ale również motywujący do dalszej pracy.

Oficjalne rozpoczęcie turnieju na Ząbkowickim rynku odbędzie się o godzinie 16:00. Turniej rozpocznie się przywitaniem gości oraz prezentacją uczestników.

11.09.2021 sobota

9:00 - 13:00 - pierwsza sesja meczy, później nastąpi przerwa obiadowa, podczas której zawodnicy będą również mieli czas na integrację.

15:00 - 17:30 - Druga seria rozgrywek odbędzie się w godzinach.

12.09.2021 niedziela

9:00-13:00 - ostatnia sesja meczy - ostatnie rozgrywki.

15:00 - rozdanie nagród oraz oficjalne zakończenie turnieju, w którym wezmą udział zaproszeni goście.

Po rozgrywkach w dniu 11.09.2021 wszyscy uczestnicy będą mieli zapewnione zwiedzanie atrakcji Ząbkowic Śląskich. Wykorzystując obecność graczy z całej Polski, chcemy zaprezentować im nasze lokalne, historyczne dziedzictwo, które jest znane każdemu mieszkańcowi naszej Gminy, jednak ze względu na umiejscowienie w małym mieście, nie są to topowe historyczne miejsca w Polsce.

Chcemy tu podkreślić lokalność jako atut, dbanie o rozpowszechnianie wiedzy o bogactwie naszego własnego "podwórka", wzmacnianie poczucia dumy z tego, że w tak małej miejscowości jest wiele miejsc, posiadających bardzo ciekawą historię, wartą odkrycia: Podczas rozgrywek przybliżymy również wszystkim zawodnikom sylwetkę Piotra Zielińskiego - pochodzącego z Ząbkowic Śląskich piłkarza występującego na pozycji pomocnika we włoskim klubie SSC Napoli oraz w reprezentacji Polski. Uczestnika Mistrzostw Europy 2016 i Mistrzostw Świata 2018. Pochodzenie z małej miejscowości nie oznacza braku szans na międzynarodową karierę. To tylko od nas zależy, jak potoczy się nasza kariera - historia Piotra Zielińskiego posłuży jako przykład dla uczestników turnieju. Najlepsi gracze turnieju otrzymają również koszulkę z podpisem Piotra Zielińskiego.

Następnie uczestnicy udadzą się na kolację, po której będą mieli możliwość skorzystania z atrakcji Parku Wodnego. Czas zaplanowany po rozgrywkach meczowych ma służyć integracji zawodników z różnych drużyn, nawiązywaniu nowych znajomości, utrwalaniu tych już zawartych, ale również promocji piłki nożnej oraz regionu.

Harmonogram prac:

01.08-09.09.2021 - prace organizacyjne - rekrutacja wolontariuszy, przygotowanie materiałów, bieżący kontakt z klubami (ponieważ turniej odbywa się cyklicznie, jego termin, rezerwacja obiektów i noclegów odbyła się już wcześniej)

10.09-12.09.2021 - Realizacja turnieju

13.09.2021 -16.10.2021 - podsumowanie turnieju, dokonanie ostatnich rozliczeń i płatności, wystawienie referencji

Obiekty sportowe wykorzystywane podczas realizacji zadania:

Dla rozwoju sportu i rekreacji w Gm. Ząbkowice Śląskie niezwykle istotne jest istnienie odpowiedniej bazy infrastrukturalnej. Na terenie Gminy funkcjonuje Stadion Miejski w Ząbkowicach Śląskich oraz dwa kompleksy boisk sportowych ORLIK 2012. Gmina ma halę sportową – jest to Hala Słoneczna, mieszcząca się przy ul. Powstańców Warszawy

w Ząbkowicach Śl.. Dodatkowo mieszkańcom, szczególnie dzieciom i młodzieży, służą szkolne sale gimnastyczne. W roku 2011 dokonano modernizacji kompleksu boisk sportowych przy Szkole Podstawowej nr 3 w Ząbkowicach Śl. w ramach rządowego programu Moje Boisko Orlik 2012.

Sposób rekrutacji uczestników:

1. Informacja rozsyłana do klubów i stowarzyszeń sportowych z terenu całej Polski o możliwości wzięcia udziału w turnieju, sposobie zgłaszania, warunkach uczestnictwa. Informacja zostanie wysłana do największych akademii w Polsce. Kryteria udziału to kluby ekstraklasy - proces organizacji tak dużego wydarzenia trwa już od początku roku. Aktualnie jesteśmy już w kontakcie z klubami z terenu całej Polski, które wyrażają chęć wzięcia udziału w turnieju
2. Informacja rozsyłana do klubów sportowych z regionu o możliwości wzięcia udziału w treningach pokazowych - w treningach będą mogli wziąć udział zawodnicy wszystkich drużyn piłkarskich regionu, które wyrażą chęć i zgłoszą się do uczestnictwa.

Odbiorcy zadania:

Każdą z drużyn, które wezmą udział w projekcie będzie reprezentowało 14 zawodników + dwóch członków kadry trenerskiej, łącznie ok. 220 zawodników. Będą to bezpośredni odbiorcy zadania, którzy będą brali czynny udział w zaplanowanych wydarzeniach.

Odbiorcami pośrednimi będą wszystkie kluby piłkarskie z regionu oraz ich zawodnicy i trenerzy, którzy wezmą udział w pokazowym treningu w dniu rozpoczęcia turnieju jako obserwatorzy. Da im to niepowtarzalną możliwość oglądania na żywo treningu prestiżowych klubów piłkarskich z całej Polski. Musimy podkreślić, że w regionie nie ma drugiego wydarzenia, dającego możliwość młodym zawodnikom na tak szeroką skalę wymiany doświadczeń z zawodnikami z tak dużych klubów, jak te zapraszane na Ząbkowice Śląskie Cup.

Odbiorcami są również wszystkie osoby, które wezmą udział w meczach jako kibice, ale również rodziny wszystkich zawodników, którzy wezmą udział w rozgrywkach - ich dzieci będą miały okazję do wzięcia udziału w największym turnieju piłkarskim, który jest organizowany dla tej grupy wiekowej na Dolnym Śląsku.

Promocja turnieju:

Turniej będzie promowany w regionalnych mediach, ale również dzięki obecności drużyn z całej Polski, w mediach lokalnych naszych gości. Podobnie jak w poprzednim roku, patronem medialnym będzie Radio Wrocław. W ramach projektu powstaną również materiały promocyjne - plakaty z informacją o rozgrywkach, ulotki dystrybuowane w miejscach użyteczności publicznej, placówkach edukacyjnych itd. Zatrudnimy również fotografa, który wykona profesjonalną relację fotograficzną ze wszystkich wydarzeń. Dzięki temu będziemy mogli upowszechnić rezultaty projektu, dzielić się nimi na naszej stronie internetowej i w mediach społecznościowych.

W obecnym czasie staje przed nami trudne zadanie. Imprezy sportowe muszą być dostosowane pod rygory związane z epidemią. Jako odpowiedzialny organizator, zdajemy sobie sprawę z faktu, że musimy zapewnić uczestnikom największy poziom bezpieczeństwa. Dopełnimy wszelkich obowiązków tym związanych. Jesteśmy zaopatrzeni w płyny do dezynfekcji, których będziemy używać w szatniach, oraz na samym stadionie. Na bieżąco dowiadujemy się o kolejnych fazach znoszenia obostrzeń związanych z epidemią COVID-19 i dostosowujemy do nich plan działań.

Uzasadnienie potrzeby realizacji zadania

Ząbkowice Śląskie to miasto w Woj. Dolnośląskim, siedziba Powiatu Ząbkowickiego i gminy miejsko-wiejskiej. Miasto zamieszkuje nieco ponad 15 tys. mieszkańców. Jest to mała miejscowość, która często w opinii mieszkańców lata świetności ma już za sobą. Instytucje działające w zakresie kultury i sportu podejmują szereg działań, by zapobiegać wykluczeniu społecznemu mieszkańców ze względu na miejsce zamieszkania, szczególnie, że Ząbkowice mają duży potencjał turystyczny. W Strategii Rozwoju Gminy Ząbkowice Śląskie na lata 2014-2020 jako mocne strony Gminy wskazano m. in. dużą aktywność organizacji pozarządowych, szczególnie organizacji sportowych. Jako jedna z tych organizacji staramy się aktywnie włączać w organizację wydarzeń sportowych i dokładamy wszelkich starań, by aktywizować dzieci, młodzież, ale również dorosłych, którzy mogą brać udział w naszych inicjatywach. Wszystkie nasze działania wyróżniają się umiejętnością łączenia miłości do sportu z dodatkowym przekazem dotyczącym wartości rodzinnych, korzyści płynących z międzypokoleniowości, a także promocją lokalnego dziedzictwa kulturowego i historycznego.

W ramach zadania zorganizujemy zwiedzanie dwóch atrakcji turystycznych regionu: Krzywa Wieża - średniowieczna krzywa wieża w Ząbkowicach Śląskich, która jest jedną z ciekawostek turystycznych Dolnego Śląska. Nazywana jest „śląską Pizą”. Jest to najwyższa krzywa wieża w Polsce – ma 34 m wysokości, a jej obecne odchylenie od pionu wynosi 2,14 m. Laboratorium Frankenstein - Laboratorium mieści się w Izbie Pamiątek w Ząbkowicach Śl. i jest jedną z atrakcji turystycznych. Jego nazwa wzięła się od wcześniejszej nazwy Ząbkowic, jaką była właśnie Frankenstein. W pomieszczeniach na parterze Izby oraz w specjalnie zaadaptowanej piwnicy znajduje się niecodzienna ekspozycja, którą chcemy pokazać zawodnikom biorącym udział w turnieju.

Te wszystkie aspekty zostały wzięte pod uwagę przy planowanych działaniach związanych z organizacją turnieju. Turniej będzie stanowił również doskonałą promocję regionu i jego ciekawej, aczkolwiek niedocenianej historii. Mamy nadzieję, że dzięki temu uda nam się po pierwsze zaszczepić w młodych sportowcach dumę z lokalnego dziedzictwa historycznego i kulturowego, ale również zaciekawić historią naszej Gminy przyjezdnych gości. Poprzez organizację turnieju, oprócz

oczywistego przekazu, jakim jest rola aktywności fizycznej i posiadania pasji w życiu człowieka, szczególnie w wieku dorastania, duży nacisk położymy na podkreślenie, że nawet pochodząc z małej miejscowości, mamy szansę na odniesienie sukcesu na międzynarodowym poziomie. Po tak ciężkim okresie, jakim była dla wszystkich sportowców pandemia i związana z nią kwarantanna, wydarzenie to będzie powrotem do normalności, szansą na odrobienie strat, z jakimi niewątpliwie wiązał się czas, kiedy byli zamknięci w domu, z ograniczoną możliwością realizowania swojej pasji, jaką jest piłka nożna. Dzięki otwartej formule treningów pokazowych, każdy chętny, który przyjdzie w tym czasie na stadion, będzie mógł spróbować swoich sił na boisku z doświadczoną kadrą trenerską oraz zawodnikami z całej Polski.

Rezultaty

Głównym rezultatem zadania jest realizacja profesjonalnego, ogólnopolskiego turnieju Ząbkowice Śląskie Cup IV. Udział zawodników w ogólnopolskim turnieju stanowi dla nich niezaprzeczalną szansę w dalszym rozwoju kariery sportowej, możliwość zaprezentowania swoich umiejętności na arenie krajowej oraz bycia zauważonym. Jest to też okazja do wymiany doświadczeń z zawodnikami z klubów z całej Polski, poznania ich techniki i metodyki ćwiczeń. Udział w takim turnieju często skutkuje zawiązaniem nowych znajomości, które zawodnicy utrzymują nawet po powrocie z rozgrywek i do codziennych treningów oraz zawiązaniem nowych partnerstw. Występ przed tak zróżnicowaną publicznością to okazja do promocji własnych umiejętności, ale również do promocji klubu oraz samej piłki nożnej, jako dyscypliny sportowej.

Rezultaty miękkie

1. wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej
2. tworzenie warunków się do międzyklubowej współpracy, wymiany doświadczeń i wiedzy oraz integracji zawodników uprawiających piłkę nożną. Poprzez wydarzenia towarzyszące, jakie chcemy zorganizować w ramach turnieju, dajemy dzieciom szansę na zawarcie nowych znajomości wśród rówieśników, którzy dzielą tę samą pasję.
3. tworzenie warunków do zaprezentowania umiejętności zawodników oraz bycia zauważonym przez czołowe kluby piłkarskie w Polsce
4. krzewienie idei fair=play
5. wyrównywanie szans dzieci i młodzieży w dostępie do sportu, poprzez możliwości uczestnictwa w treningach pokazowych
6. nawiązanie nowych partnerstw oraz intensyfikacja współpracy z władzami samorządowymi oraz sponsorami do tej pory współpracującymi z naszym stowarzyszeniem
7. promocja zarówno stowarzyszenia, ale również Ząbkowic Śląskich i naszego regionu, i jego atrakcji turystycznych W ramach projektu powstanie fotorelacja i wideorelacja z realizacji turnieju

Analiza ryzyka:

Ryzyko braku chętnych uczestników na organizowanym przedsięwzięciu - ryzyko jest minimalne. Organizator posiada doświadczenie w organizacji tożsamyh wydarzeń o charakterze ogólnopolskim, jesteśmy w bieżącym kontakcie z klubami, które wyrażają chęć udziału w turnieju, znamy również potrzeby lokalnych mieszkańców. Przeprowadzimy również działania promocyjne, które zapewnią dotarcie z informacją o wydarzeniu do odpowiedniej liczby osób.

Ryzyko niezrealizowania programu zakładanego w projekcie - ryzyko zostało zminimalizowane poprzez zatrudnienie profesjonalnej kadry, doświadczonej w realizacji tego typu projektów. Podjęcie w ramach projektu współpracy z profesjonalną kadrą trenerską i opiekunami, którzy posiadają doświadczenie w pracy z dziećmi i z młodzieżą, pozwoli na zniwelowanie ryzyka niezrealizowania zakładanego programu sportowego i merytorycznego obozu.

Ryzyko braku ilości zakładanej ilości wolontariuszy - ryzyko zostanie zminimalizowane poprzez przeprowadzenie działań promocyjnych zachęcających do wolontariatu. W przypadku braku chętnych wolontariuszy zwrócimy się do Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych w Świdnicy, w którym funkcjonuje Centrum Wspierania Wolontariatu

Ryzyko problemów z realizacją zadania z powodu epidemii COVID-19 - ryzyko zostanie zminimalizowane poprzez przyjęcie odpowiednich procedur, zabezpieczenie w środki do dezynfekcji i przeszkolenie wszystkich osób zaangażowanych w realizację projektu z zakres obowiązujących procedur bezpieczeństwa/zachowania reżimu sanitarnego

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / Źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Realizacja ogólnopolskiego turnieju Ząbkowice Śląskie Cup IV	1	Sprawozdanie z wykonania zadania, dokumentacja zdjęciowa, listy uczestników
Ilość zawodników, którzy wezmą udział w turnieju	220	Imienne listy uczestników

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie realizuje swe cele poprzez:

1. Współpracę z władzami sportowymi, państwowymi, samorządowymi.
2. Organizowanie sekcji i szkolenia sportowego.
3. Stwarzanie dogodnych warunków do rozwoju różnych dyscyplin sportu.
4. Organizowanie różnego rodzaju zawodów. SSP Orlik Ząbkowice Śląskie prowadzi szkolenie w zakresie piłki nożnej.

Obecnie posiadamy 9 zespołów uczestniczących w rozgrywkach piłki nożnej organizowanych przez Dolnośląski

ZPN: - 2015 - 15 zawodników,

- 2013 - 14 zawodników,

- 2012 - 15 zawodników,

- 2011 - 15 zawodników,

- 2010 - 18 zawodników,

- 2009 - 15 zawodników,

- 2009 i 2008 grupa selekcyjna - 15 zawodników,

- 2008 - 18 zawodników, - grupa 10 dziewczynek z rocznika 2009 i 2010 - 9 zawodniczek.

Dodatkowo jesteśmy organizatorem obozów sportowych, imprez integracyjnych z udziałem przedstawicieli naszego klubu (inauguracja roku, imprezy świąteczne). Wszystkie dotacje z projektów zostały wykorzystane zgodnie z ich przeznaczeniem, a sprawozdania przyjęte.

W latach 2018-2020 roku odbyły się trzy pierwsze edycje ogólnopolskiego turnieju Ząbkowice Śląskie Cup, który był organizowany przez nasze Stowarzyszenie. Turniej dzięki sprawnej i profesjonalnej organizacji, stał się rozpoznawalnym i cenionym wydarzeniem sportowym. W turnieju udział wzięły m.in zespoły: Zagłębie Lubin, Śląsk Wrocław, Miedź Legnica, Legia Warszawa, Lech Poznań, Jagiellonia Białystok, Lechia Gdańsk, Pogoń Szczecin, Banik Ostrawa, Olimpia Wrocław, Kolejorz Stróż, Orlik Ząbkowice Śląskie. Poprzednie edycje zostały zorganizowane w sposób profesjonalny, cieszyły się dużym zainteresowaniem wśród zaproszonych klubów piłkarskich, przy każdej edycji otrzymywaliśmy szereg podziękowań i gratulacji. Wydarzenia były szeroko komentowane w regionalnych mediach, relacjonowało nas m. in. Radio Wrocław. Środki na organizację turnieju pozyskaliśmy odpowiednio z samorządu oraz od prywatnych darczyńców. Środki za każdym razem były prawidłowo rozliczane. Organizowane przez nas wydarzenia wyróżniają się w regionie, ponieważ za każdym razem staramy się wyjść poza sportową rywalizację. Nasze działania zmierzają do integracji i nawiązywania nowych znajomości między członkami różnych klubów. Chcemy utrzymać ten poziom, ponieważ otrzymaliśmy wiele sygnałów, że działania takie są potrzebne i sprzyjają współpracy międzyklubowej.

Kadra trenerska Klubu odpowiedzialna za przygotowanie turnieju od strony technicznej:

Trener główny - Trener UEFA A - Tomasz Stelmach - trenera II klasy, PZPN A, absolwent AWF (kierunek - wychowanie fizyczne), pracuje z dziećmi i młodzieżą od ponad 8 lat. Pan Tomasz Stelmach to były zawodnik takich klubów jak ekstraklasowy WKS Śląsk Wrocław oraz pierwszoligowa Stal Stalowa Wola.

Trener pomocniczy - Trener UEFA A- Szymon Markowski

Trener pomocniczy - Trener UEFA C- Mateusz Faron

Trener pomocniczy - Trener II klasy - Paweł Moskal

Zadanie będzie koordynowane przez Annę Gerus – koordynator projektów, współpracownik i doradczyni organizacji pozarządowych. Współpracowała przy administrowaniu i koordynacji projektów takich jak "Łączą nas góry" realizowany przez Fundację Ładne Historie (Łączny koszt projektu w 2019 roku 246 tys. zł) i Biblioteka Dziedzictwa Historycznego i Kulturowego Gminy Żarów" realizowany przez Fundację Inicjatywa B (Łączny koszt projektu w 2019 roku 64 tys. zł). Zawodowo od trzynastu lat związana z pracą obejmującą prace biurowe i administracyjne. Posiada doświadczenie w pracy zarówno w sektorze prywatnym, samorządowych, ale także w administracji rządowej na stanowisku kierowniczym.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt zakwaterowania uczestników (220 uczestników)	10 000	10 000	
2.	Honoraria sędziów, obsługi medycznej i trenerów pracujących przy turnieju	5000	0	5000
3.	Praca wolontariuszy (wkład osobowy) -pomoc organizacyjna przy kwaterunku, kierowanie uczestników na miejsce (2 os x 5 h x 17 zł)	170	0	170
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		15170	10000	5170

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / -zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / -zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/ inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Stowarzyszenie Stelmach - preres
Monika Lewandowska - wiceprezes

Data 19.05.2021 Ząbkowice Śl.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

STOWARZYSZENIE
SZKÓŁKA PIŁKARSKA
ORLIK ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE
ul. Kościuszki 14 57-200 Ząbkowice Śl.
NIP 887-100-000 REGON 022249992